CÔNG TY CỔ PHẦN Ô TÔ
GIẢI PHÓNG

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------

Số: 3105/2023/TB Hà Giang, ngày 31 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY
PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ Sở
Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 5100165283 ngày 10/10/2001, do Sở
KH&ĐT Hà Giang cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký
doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Ô tô Giải Phóng

- Mã chứng khoán: GGG

- Địa chỉ: Khu kinh tế cửa khẩu Thanh Thủy, xã Thanh Thủy, huyện Vị Xuyê, tỉnh Hà Giang

- Điện thoại liên hệ: (0219)3882204

- E-mail: giaiphong.motor@gmail

- Website: giaiphong.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Bổ sung ngành nghề kinh doanh:

- Xây dựng nhà để ở, mã số 4101

- Xây dựng nhà không để ở, mã số 4102

- Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác (Không bao gồm đầu tư xây dựng hạ tầng nghĩa
trang, nghĩa địa để chuyển nhượng QSD đất gắn với hạ tầng; dịch vụ nổ mình), mã số 4299

3. Lý do thay đổi (nếu có):

4. Ngày có hiệu lực: 18/05/2023

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp31/05/2023

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 31/05/2023
tại đường dẫn giaiphong.com.vn

Tài liệu đính kèm
Giấy phép hoạt động mới

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

NGUYỄN CƯƠNG

SO KE HOACH VA DAU TU

TiNH HA GIANG
PHONG BANG K)? KINH DOANH

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VItT NAM
WO [lap — Tv do — Hanh phtic

Ha Giang, ngay 18 thong 05 dam 2023

iiiip2111111 i 11 II

GIAY XAC NHAN

Vd vieC thay dOi nQi dung ding IcS,  doanh nghqp

Phong Dang ky kinh doanh: Tinh Ha Giang
Dia chi tru so: So 519 pudeng  Nguyen Trill, Phuemg Nguyin Triii, Thanh Pho H

Giang, Tinh Ha Giang,Vit Nam
Dien thoai: 0219 3864 91 Fax: 0219 3863591
Email: dkkd.skhdt@hagiang.gov.vn  Website:

Xac nh4n:
Ten doanh nghiep: C NG TY CO PHAN O TO GIAI PHONG
Ma s6 doanh nghiep a s6 thud: 5100165283

Da thong boo thay xi ncu dung Tang 147 doanh nghiep den Phong Ding 147
kinh doanh.

Thong tin dm doanh nighiep cid dugc cap nhat vao He th6ng thong tin qu6c gia vd
gang ky doanh nghiep nhu sau:

STT Ten , 	nganh Ma nganh
I San xuat mo to, xe may 3091(Chinh)
2  San xuat san pham dien ti'r dan dung 2640
3  Khai tilde qu'Ong sat 0710
4  San xuat phan bon va hop chat ni ta 2012
5  Ban buon o to va xC co Ong ca khac

Chi tiet: Dich vu ban xe 6 to tra Op;
4511

6 Ban buon chuyen doanh khac chua duoc phan
Chi tiet: Kinh doanh phan bon

vao dau 4669

7  Kinh doanh bat &Ong san, quydn sir dung dat thu6c chi' so. him,
chi]. sir dung hoc di thud
Chi tiet: Dich vu cho thud van ph6ng;
- Mua ban nha C'l v, quyen sir dung dat 6.

6810

8  Cho thud xe co d6ng cor
Chi tiet: Dich vu cho thud xe

7710

9  Ban phu tAng va dc
Ichac

b6 phan phu try dm O to va xe c6 dicing ca 4530

STT Ten nganh ma nganh
10 Gia cong con khi; xir lY va tang phit kim loci 2592
11 Dich vu luu tit ngan ngay 5510
12 Hog Ong h8 trg dich vu tai chinh chua &ye phan \Tao dau 6619
13 San xuit linh ki@i di0n tin 2610
14 Kho bai va luu gilt hang hoa

Chi Wet: Bai d8 xe, tong gift xe 6 ngay
5210

15  Hog Ong kien true va to van key: thug c6 lien quan
Chi ti6t: Thi6t k6 cai tao, thi6t ke Ong meri phtrang tin ca gioi
duang130;
Cai tao, Ong mai phacmg tin co giai &rang b0;

7110

16  Bac, dtrang, sira china 6 to va xe c6 Ong co. khac 4520
17  Nha hang va cac dich vu an uong phnc vu luu dOng 5610
18 Hog Ong vui choi
	Chi tiet: Karaoke

giai tri khac chua dugc phan vao dau 9329

19   136c xep hang hoa 5224
20 van tai hang hoa bang clueing b0 4933
21 van tai hanh khach duong 130 trong not thanh, ngooi thanh (trir
	van tai bang xe butt)

4931

22 van tai hanh khach dtrangb0 khac 4932
23 San xuat O to va xe co Ong ca khac 2910
24 Hoat dOng dich vu 118 trq khac lien quan den van tai

- Dich vu dai 1Y, giao nhan van chuyen
- Logistics
- Dich vu dai lY van tai, lam thil tnc hai quan
- Lap ke hoach van chuyen, boc dog hang h6a
- Tiep nhan, luu kho hang hoa, quart ly thong tin lien quan den
qua trinh van,chuyen va luu kho
- Xii.  It cac van de phat sinh nhu hang 1?118i, hang hong, hang
qua han sir dipg, hang bi tra lai, hang ton kho, cac dich vii
Logistics lien quan khac (ngoai trir dich vukie'm dinh va cap
	giay chimg nhan cac phucmg tin van tai).

5229

25 xay dkrng nha d6 6. 4101
26 xay dyng nha khong d'e' a 4102
27  Xay dtmg cong trinh (Wang sat 4211
28 Hoat Ong dich vu h8 trq true tip cho van tai &rang sat 5221
29 xay dung cong trinh k9 thuat dan citing khac

(khong bao Om dau ttrxay dung ho tans nghia trang, nghia dia
0: chuyen nhugng quyen sir citing dat gan vai ha tang; dich vu
	no min

4299

30  San xua't phi,' tang va b0 phan plw trg cho xe 6 to va xe c6 Ong
co. khac

2930

STT Ten nganh Ma nganh
31  Xay dungding trinlh duong bi) 4212

JNG Pii OWING  PHONG
\Or'

N , H.0 vq:). 	PHO TRUONG PHONG
PH NG

Nei nhein:
-CONG TY CO PHAN 0 TO G AI
PHONG. Dia chi:Khu kinh to c' khati
Thanh Thuy, Xa Thanh Thity, H yen Vi
Xuyen, Tinh Ha Giang, Viet Na

- Ltru: Nguyen Thi Hang Hai.....

VINH D
stl`r -k •

.

	Phụ lục 3 (Thay đổi ĐKDN)
	Phụ lục ĐKKD (18.05.2023)
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

		2023-05-31T10:31:47+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN Ô TÔ GIẢI PHÓNG
	I am the author of this document